
1200

44

300

750

X₁

R50

85

21

9

37

76

47

52

75

37

84

114

84

69

9

378 444 378

Variable centré

282

150

46

X₁

36

75

47

75

61

348

322

19191000

28 125 38

Ce devis a été préparé par la Direction de l’encadrement et de l’expertise en exploitation du ministère des Transports et peut être consulté sur le site Web du Ministère à l’adresse rsr.transports.gouv.qc.ca.

Devis technique type pour la fabrication des panneaux de signalisation routière latérale

Éch. 1:12

NSR : I-460-12

Dimension

1200 mm x 750 mm

Couleur et type de pellicule

Brun type IV

Lettrage

Highway Gothic, blanc

Code IMP

s. o.

Nom du fichier

I-460-12.dwg

Date

2020-04-28

Bordure

Blanche, 9 mm de largeur

Mélanie Beaulieu, ing.

Approuvé par

Préparé par

Michaël Côté, t.a.a.g.

Notes :

– le document de référence pour l'orthographe du nom de la réserve faunique est la

« Banque de noms de lieux » accessible à partir du site Internet www.toponymie.gouv.qc.ca;

– X

1

  ≥ 50 % de la hauteur du lettrage du nom de la réserve faunique;

– les cotes sont en millimètres.

Réserve faunique

HG, série C

des Rivières-Matapédia-

et-Patapédia

HG, série C

http://www.rsr.transports.gouv.qc.ca/
http://www.toponymie.gouv.qc.ca


472

1500

56

187

900

X₁

R50

106

25

50

100

49

38

100

50

Variable centré X₁

556 472

103

102

45

62

12

351

12

338

146

86

101

51

100

50

430

464

238121250

4516033

Ce devis a été préparé par la Direction de l’encadrement et de l’expertise en exploitation du ministère des Transports et peut être consulté sur le site Web du Ministère à l’adresse rsr.transports.gouv.qc.ca.

Devis technique type pour la fabrication des panneaux de signalisation routière latérale

Éch. 1:15

NSR : I-460-12

Dimension

1500 mm x 900 mm

Couleur et type de pellicule

Brun type IV

Lettrage

Highway Gothic, blanc

Code IMP

s. o.

Nom du fichier

I-460-12.dwg

Date

2020-04-28

Bordure

Blanche, 12 mm de largeur

Mélanie Beaulieu, ing.

Approuvé par

Préparé par

Michaël Côté, t.a.a.g.

Notes :

– le document de référence pour l'orthographe du nom de la réserve faunique est la

« Banque de noms de lieux » accessible à partir du site Internet www.toponymie.gouv.qc.ca;

– X

1

  ≥ 50 % de la hauteur du lettrage du nom de la réserve faunique;

– les cotes sont en millimètres.

Réserve faunique

HG, série C

des Rivières-Matapédia-

et-Patapédia

HG, série C

http://www.rsr.transports.gouv.qc.ca/
http://www.toponymie.gouv.qc.ca


67

225

1200

X₁

R50

128

30

15

61

126

54

420

15

525

98

125

63

565 670 565

124

173

123

Variable centré X₁

77

53

104

125

54

1800

538

580

125

114

151500 285

40 190 55

Ce devis a été préparé par la Direction de l’encadrement et de l’expertise en exploitation du ministère des Transports et peut être consulté sur le site Web du Ministère à l’adresse rsr.transports.gouv.qc.ca.

Devis technique type pour la fabrication des panneaux de signalisation routière latérale

Éch. 1:18

NSR : I-460-12

Dimension

1800 mm x 1200 mm

Couleur et type de pellicule

Brun type IV

Lettrage

Highway Gothic, blanc

Code IMP

9915389047

Nom du fichier

I-460-12.dwg

Date

2012-02-21

Bordure

Blanche, 15 mm de largeur

Mélanie Beaulieu, ing.

Approuvé par

Préparé par

Michaël Côté, t.a.a.g.

Notes :

– le document de référence pour l'orthographe du nom de la réserve faunique est la

« Banque de noms de lieux » accessible à partir du site Internet www.toponymie.gouv.qc.ca;

– X

1

  ≥ 50 % de la hauteur du lettrage du nom de la réserve faunique;

– les cotes sont en millimètres.

Réserve faunique

HG, série C

des Rivières-Matapédia-

et-Patapédia

HG, série C

Révisé

2020-04-30

http://www.rsr.transports.gouv.qc.ca/
http://www.toponymie.gouv.qc.ca


2400

1500

300

89

Variable centréX₁

170

R50

170

41

18

564

18

600

95

150

74

103

150

75

72

171

X₁

223

756 888 756

93

137

151

94

150

122

696

645

59 245 78

382182000

Ce devis a été préparé par la Direction de l’encadrement et de l’expertise en exploitation du ministère des Transports et peut être consulté sur le site Web du Ministère à l’adresse rsr.transports.gouv.qc.ca.

Devis technique type pour la fabrication des panneaux de signalisation routière latérale

Notes :

– le document de référence pour l'orthographe du nom de la réserve faunique est la

« Banque de noms de lieux » accessible à partir du site Internet www.toponymie.gouv.qc.ca;

– X

1

  ≥ 50 % de la hauteur du lettrage du nom de la réserve faunique;

– les cotes sont en millimètres.

Éch. 1:24

NSR : I-460-12

Dimension

2400 mm x 1500 mm

Couleur et type de pellicule

Brun type IV

Lettrage

Highway Gothic, blanc

Code IMP

s. o.

Nom du fichier

I-460-12.dwg

Date

2020-04-28

Bordure

Blanche, 18 mm de largeur

Mélanie Beaulieu, ing.

Approuvé par

Préparé par

Michaël Côté, t.a.a.g.Réserve faunique

HG, série C

des Rivières-Matapédia-

et-Patapédia

HG, série C

http://www.rsr.transports.gouv.qc.ca/
http://www.toponymie.gouv.qc.ca
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